
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 30 сентября 2015 года  № 1172 
 

 

О продлении срока рассмотрения проекта областного закона  

"О внесении изменений в областной закон от 28 июня 2007 г. № 108-оз  

"Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами  

древесины для собственных нужд на территории Ленинградской области"  

и об образовании временной рабочей группы по доработке проекта  

областного закона "О внесении изменений в областной закон от 28 июня  

2007 г. № 108-оз "Об установлении порядка и нормативов заготовки  

гражданами древесины для собственных нужд на территории  

Ленинградской области"  

 

 

В соответствии со статьями 41 и 46 Регламента Законодательного  

собрания Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Продлить до 1 декабря 2015 года срок рассмотрения проекта 

областного закона "О внесении изменений в областной закон от 28 июня 2007 г. 

№ 108-оз "Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами 

древесины для собственных нужд на территории Ленинградской области"  

в первом чтении. 

 

2. Продлить до 1 марта 2016 года срок рассмотрения проекта областного 

закона "О внесении изменений в областной закон от 28 июня 2007 г. № 108-оз 

"Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для 

собственных нужд на территории Ленинградской области"  

в Законодательном собрании Ленинградской области. 

 

3. Образовать временную рабочую группу по доработке проекта 

областного закона "О внесении изменений в областной закон от 28 июня 2007 г. 

№ 108-оз "Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами 



2 

древесины для собственных нужд на территории Ленинградской области"  

в следующем составе: 
 

Бутузов  

Сергей Иванович 

– заместитель Председателя Законодательного 

собрания Ленинградской области – председатель 

постоянной комиссии по экологии и природо-

пользованию 

 

Ермолов 

Андрей Сергеевич 

– заместитель председателя комитета по природным 

ресурсам Ленинградской области 

 

Иванов 

Владимир Викторович 

– консультант отдела государственного устройства  

и административного законодательства правового 

управления аппарата Законодательного собрания 

Ленинградской области 

 

Латышев 

Вадим Анатольевич 

 

– начальник отдела охраны и защиты лесов 

департамента лесного комплекса комитета по 

природным ресурсам Ленинградской области 

 

Хлевникова 

Олеся Борисовна 

– консультант отдела правовой и антикоррупционной 

экспертизы управления правового обеспечения 

комитета правового обеспечения и контроля 

Ленинградской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя Законодательного собрания Ленинградской области А.Б. Белоуса. 

 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


